K N D I E X.

- T**estes contestes qui dicantur. nu. 125. p. 4. & nu. 138.
Gomes de probat. delic. tom. 3. c. 12. nu. 12.
- T**estes incogniti Notario, & non partibus, vel partibus
 & non Notario qualiter probant. p. 4. nu. 101.
- T**estes complices in casu conspirationis, & unionis ad
 malum admittuntur. *Bal. in l. quoniam. nu. 3. C. de
 test. & possunt cogi etiam quod iurauerint non re-
 uelari. Majcar. de probat. concl. 420. vol. 1. reliqua
 vid. in ver. socius criminis.*
- T**estes deponentes non secundum capitulata, sed ex-
 tra, vel ultra, aut praeter capitulata, sunt suspecti.
 num. 132. p. 5.
- T**estes plures, uno, eodemque tempore, & non unus post
 alium quando examinari possint. *Abb. in c. venera-
 bili, de test. Menoch. de arb. Iud. q. 29. vbi dat con-
 silium quo in causis arduis testes examinari debeant,
 ut assistant alia personae examini, fide dignae.*
- T**estes intra terminum comparere debent. nu. 79. p. 1.
 & quando etiam transactio termino recipi possint.
 in ver. termino transacto, & in ver. restitutio.
- T**estes quibus casibus etiam post publicationem recipi
 possint. nu. 187. p. 4. hoc in casu pars genetur iura-
 re, quod eos non subornauit, nu. 196. & in ver. pu-
 blicatio.
- T**estes ante publicationem fidem non faciunt. num.
 281. p. 3.
- T**estes publicati intelliguntur esse semper illi Iudicii,
 coram quo deposuerunt. nu. 272. p. 3.
- T**estes, an & quando super eisdem capitulis recipi
 possint, sub num. 187. p. 4.
- T**estes didiciti testificatis poterunt produci, num. 12.
 p. 4 & nu. 181. p. 3. & an ex officio, vel ad instantiam
 partis repeti poterunt. sup. in ver. Iudex, vel ex-
 minandi.
- T**estes ante litem contestatam, quando recipi possint.
 num. 81. & 84. lit. C. p. 3.
- T**estes ad eternam rei memoriam, quibus casibus reci-
 pianter. nu. 83. p. 3. quaditer sub sigillo custodiendi
 usque ad annum. nu. 82. vbi practica recipiendi te-
 stes ad eternam rei memoriam; & quando habeant
 executionem paratam. ver. *Dicitur vero.*
- T**estes de credulitate, an & quando probant. p. 5. nu. 148.
- T**estes afferentes memoriam non extare, debent esse
 maiores annorum 40. nu. 144. & qui dicunt memo-
 riam extare preferuntur negantibus. nu. 145. p. 3.
- T**estes an litem contestatam quando & qualiter ex-
 minandi. p. 3. num. 83.
- T**estes omnes in criminalibus causis examinandi sunt,
 siue idonei, siue non, donec veritas appareat. p. 5.
- T**estes in summarissimo possessorio non reprobari, nec
 iurari, nec requiri publicatio. num. 181. p. 3.
- T**estes eo ipso, quod negant, sunt suspecti. nu. 121. p. 3.
- T**estes creditum probare possunt ad conuincendum il-
 lum de falso, qui iuramentum litis decisionem subiit.
 num. 160. p. 2.
- T**estes viles, & ignoti, qui. 101. p. 4. & si ad instantiam
 alterius Iudicis examinenerit, solent descripsi eorum
 qualitates exteriores ad unguem ob malam phy-
 sioniam. secundum Hipp. in eius pract. §. dili-
 genter. quem refert Stiag. in eius prac. cap. 16. nu.
 103. & de eorum tortura, infra.
- T**estes inter alios interrogati, quamvis alijs non pre-
 iudicent, tanquam res inter alios acta, tamen sibi ip-
 sis praiudicant. *Menoc. de ar. cas. 111.*
- T**estes suspecti qui sint. p. 4. nu. 95. nu. 132. p. 5.
- T**estes in dubio super eodem factu, & actu presumun-
 tur deponere. & non super diuersis, quia pluralitas
 est eu. tanta. s. pra. Pluralitas.
- T**estis ut concordem etiam, pluralitas presumitur
 ad evitandum falso. *Majcar. concl. 679. nu. 51.*
 & 57. vbi late de pluralitate, sup. in ver. plurali-
- tas, & sup. in precedenti vers.
- T**estes promandante an pro sint mandatario & econ-
 tra, num. 239. par. 3.
- T**estes mortui si parte citata fuerint examinati, pro-
 bant fin. & ibi Doctor. C. de testa. Item si recepti
 fuerint ad informandam curiam, & antequam re-
 petantur fuerint mortui. sat enim erit legere eorum
 dicta loco repetitionis, & confrontationis praesente
 reo. *Lambert. de contract. glo. 11. num. 20. Nat. con-
 tractum tenet consil. 394. nu. 21. sed consuetudo ob-
 servatur, ut sup.*
- T**estes mortui omni exceptione maiores probat. Ma-
 jcard. de prob. concl. 682. nu. 6.
- T**estes contra assertionem principis, an admittendi.
 par. 2. num. 132.
- T**estes post renuntiationem an amplius produci pos-
 sunt. p. 2. sub num. 150. quid post conclusum in can-
 sa. ibidem.
- T**estes quinque probant tenorem scripturæ & perde-
 ditæ, nu. 170. p. 4.
- T**estes ratione excellentiae examinari debent in domi-
 bus, si nolint venire coram iudice in prætorio, num.
 47 par. 1.
- T**estes super inquisitione generali, an probent. num.
 99. lit. G. p. 2.
- T**estes super fama, qualiter concludere debeant, num.
 130. par. 2.
- T**estes super præscriptione cuius etatis esse debeant.
 nu. 58. p. 1. sup. in ver. testes afferentes memoriam.
- T**estes per iurium probantes, debent esse omni exceptio-
 ne maiores, litt. F. p. 3. & testis a per iurio habilita-
 tus fidem facit, nu. 59.
- T**estes duo remoti loco unius non remoti, sed proxi-
 mi adh. bendi sunt. num. 115. p. 2.
- T**estes hinc inde pares, qui præualeant, nu. 188. p. 2.
- T**estes etiam quando veritas aliunde haberi non potest,
 si patientur plures defectus, non admittuntur. *Gram-
 mat. conf. crim. 45. nu. 23.*
- T**estes tot requiruntur ad destruendam solemnitatē
 actus, quot requiruntur ad illum solemnizandum.
 nu. 53. p. 2. & sup. in ver. solemnitas eadem.
- T**estes quot requirantur ad convincendum supremos
 Prælatos de heresie, nu. 43. p. 2.
- T**estes in cri. les. Maiest. qualiter etiam inhabiles ad-
 mittantur. num. 112. p. 2.
- T**estes quot requirantur ad torturam. nu. 117. p. 2.
- T**estis fidem faci oretenus, & in scriptis, num. 5. p. 3
 intellige sane, vi. in verb. testis non potest deponere
 prout in cedula. Nam regulariter testis debet orete
 his coram indice interrogante respondere. *Bal. in l.
 insurandi. C. de test. & Conarr. var. resol. c. 13. nu.
 6. lib. 2. Farinac. de opp. contr. test. q. 80. nu. 27. cum
 plu seq. vbi nu. 30. allegat tex. c. testes, 3. q. 9. limita
 14. ipse tradit.*
- T**estis nemo in causa propria. nu. 51. p. 4. & in ver. te-
 sties de collegio, & ver. testes de universitate.
- T**estis non potest esse, qui est particeps causa. nu. 9. p. 3.
- T**estis unus nunquid loco alterius subrogari possit sub
 nu. 84. p. 2.
- T**estis vacillans circa principale negotium, quam-
 vis sit persona in dignitate constituta, poterit torque-
 ri. nu. 95. p. 4. & nu. 143. & quando vacillare dica-
 tur. nu. 140. p. 4.
- & Testis falsas ultra alias fœnas tenetur ad omnia
 damna ex suo dicto in foro sori, Corset. sing. 377. &
 Vinc. in c. 1. de Custo. Eccl.
- T**estis varius qualiter puniendus. nu. 144. & supra
 par. 1. num. 87.
- T**estis sup. negativa deponere est suspectus. p. 3. n. 129.
- T**estis varius, & semel tortus, quomodo plierius non
 sit torquendus, nu. 158. p. 4.

Testis

INDEX.

- T**estis sibi contrarius, si incontinenti velit se corrigeare an possit. nu. 170 p. 2. & quando dicatur incontinenti se corrigeret. ibidem.
- T**estis incontinenti se corrigerere potest. nu. 146. lit. R. & nu. 158. p. 4. & nu. 168. & 170. & debet statim causam eius correctionis allegare, alias non excusat. nu. 171. eo & sup in ver. errorem suum.
- T**estis quando ab aliis testibus consultus sit; & quando, ac qualiter torquendus, vel puniendus. n. 178. p. 4.
- T**estis respondens antequam interrogetur, redditur suspectus. lit. E. p. 4.
- T**estis qui coacte, aut sponte venit, vel ultro se ingredit, suspicione non caret. num. 98. lit. E. ea. 4. p.
- T**estis de auditu alieno an probet. nu. 80. p. 1. & nu. 157. p. 5. & auditus debet originem habere ante capturam, & non post, ut nu. 158. & 159. p. 5.
- T**estis de auditu transfert onus probandi in alteram partem. num. 164. p. 5.
- T**estis cui de auditu creditur debet esse omni exceptio ne maior. num. 162. p. 5.
- T**estis, vi de auditu probet, duodecim requiruntur. nu. 163. p. 5.
- T**estis deponens audiuisse a Titio, si Titius negat, sed addit, quod esse potest se dixisse, quod testis deposuit, non dicuntur contrarii. Eph. conf. 233. nu. 26. vol. 2. virtus stat in ratione, quia si loci causa, vel inimicitiae, & ira ductus dicat dixisse, sed quod non sit veritas, dictum Titij nihil est, & non potest torqueri, nil aliud ad minorem per l. si quis intentione ff. de iud. & perl si ff. de testa, qua tantum tibi, quantum mihi. vid. infra tortura. Mascar. conclus. 1368. vol. 3.
- T**estis de auditu probat prescriptionem t. mti temporis, cuius initia memoria non extat. nu. 161. p. 3.
- T**estis de auditu, infra, testimonium de auditu.
- T**estis dictum per verbum Credo quando tenet. p. 3. num. 119.
- T**estis vnius dictum imperfectum an sanari possit per dictum alterius perf. et. iun. nu. 43. p. 5. Farinac. de test. q. 62. nu. 332. vsq; ad nu. 339. vbi tenet qd sic.
- T**estis corruptus an fidem facit. p. 3. nu. 65.
- T**estis non reprobatur super delictis enormibus. num. 217. p. 4.
- T**estis falsi pena tenetur qui iuravit, & postea ne testificaretur se absentauit. 3. p.
- T**estis falsus allegando metum, non excusat. p. 3.
- T**estis falsus, tribus personis est obnoxius. nu. 82. & 85. p. 5.
- T**este de falso absoluto, non intelligitur instigator absolutus. & ibi & quamvis.
- T**estis falsi sibi iudicium manducat. num. 84. p. 4.
- T**estis falsus in uno, an in totum sit falsus. p. 3. & testis potest esse verax